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Följ med på en resa till Azer-
bajdzjan och Georgien under vil-
ken du får se de mest fantastiska 
miljöer som de vidsträckta om-
rådet mellan Svarta havet och 
Kaspiska havet har att erbjuda. 
Vi färdas genom de mest varie-
rande natur- och kulturlandskap 
och får uppleva allt från alpina 
miljöer vid foten av Kaukasusber-
gen till grönskande dalgångar 
och Georgiens huvudstad Tbilisi. 
Vi besöker ländernas främsta 
sevärdheter och upplever kauka-
sisk gästfrihet och njuter av god 
mat och gott vin.

KAUKASUS

Dag 1: Resa till Azerbajdzjan
Flyg till Baku, Azerbajdzjans huvudsta-
den. Vid ankomst transfer till hotellet.

Dag 2: Shirvanshahernas palats och 
Jungfrutornet
Vi börjar dagen med att besöka Gamla 
staden i Baku. Vi besöker Jungfru-
tornet och Shirvanshahernas palats 
som är en av Azerbajdzjans arkitek-
toniska mästerverk. Området med 
sina historiska sevärdheter är uppta-
get på Unescos lista över världsarv. 
Vi besöker Bakus mattmuseum och 
hänförs av de azerbajdzjanska mattor-
nas skönhet. 2010 upptogs faktiskt de 
azerbajdzjanska mattorna på Unescos 
världsarvslista som enastående kultur-
objekt! Övernattning i Baku. (Frukost 
och lunch)   

Dag 3: Gobustan Rock Art Cultural 
Landscape
Vi lämnar Baku för att bege oss till 
Gobustan Rock Art Cultural Lands-
cape med sina unika arkeologiska 
sevärdheter. Kulturlandskapet med sin 
spännande klippkonst finns med på 
Unescos världsarvslista. Vi passar även 
på att besöka ett vulkaniskt aktivt om-
råde med så kallade lervulkaner. Efter 
lunch beger vi oss till Bakus ”eldtem-
pel” Ateshgah som tidigt var en helig 
plats inom zoroastrismen, en förisla-
misk religion inom vilken elden har en 
viktig religiös betydelse. Vi fortsätter 
därefter till ”det brinnande berget” 
Yanar Dag där stora eldsflammor slår 
upp längs en av bergssidorna, eviga 
eldar som ständigt får nytt bränsle 
genom den naturgas som här läcker ut 
från jordens inre. Övernattning i Baku. 
(Frukost och lunch)
  
Dag 4: Baku - Sheki
Efter frukost lämnar vi Baku bakom oss 
och färdas mot Sheki (Shaki). Under 
färden mot norra Azerbajdzjan och 
nästa anhalt vid sluttningarna till det 
mäktiga Kaukasusbergen erbjuds vi 
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fantastiska vyer över det underbara na-
turlandskapet. Framme i Sheki besöker 
vi ortens stolthet - ett sommarresidens 
från slutet av 1700-talet som tillhörde 
Shakikhanatet, vid den tiden en viktig 
maktfaktor i Kaukasus. Palatset är känt 
för sina utsökta fresker, mosaiker och 
glasmålningar. Övernattning i Sheki. 
(Frukost och lunch).
  
Dag 5: Sheki - Lagodekhi -Gremi - 
Telavi
Efter frukost besöker vi först en basar 
i Sheki och åker därefter vidare mot 
gränsen till Georgien.  Efter att vi pas-
serat den lilla georgiska gränsstaden 
Lagodekhi äter vi lunch på en georgiskt 
lantgård och erbjuds hemlagade rätter 
och gott vin. Vi befinner oss nu i ett 

av Georgiens mest kända vindistrikt 
och får besöka gårdens vinodling och 
fruktträdgård. Efter att ha fått en inblick 
i georgiskt lantliv far vi vidare mot den 
befästa kyrkan Gremi från 1500-talet 
varifrån man får en fantastisk utsikt 
över Alazanidalen. Övernattning i 
Telavi. (Frukost och lunch).
  
Dag 6: Telavi - Sighnaghi -Tbilisi
Under  morgonen besöker vi den lokala 
bondemarknadenen och därefter en 
vinproducent.  Här får vi en inblick i hur 
traditionell vinframställning i Georgien 
går till. Givetvis får vi även provsmaka! 
Vi fortsätter till den befästa staden 
Sighnaghi med en fantastisk utsikt över 
de omgivande Kaukasusbergen. Efter 
att ha stannat till vid det berömda 
Bodbeklostret åker vi till Georgiens 
huvudstad Tbilisi. Övernattning i Tbilisi. 
(Frukost och lunch).
  
Dag 7: Tbilisi
Efter frukost väntar en stadsvandring 
i Tbilisis gamla stadskärna med sina 
smala gränder och vackra bebyggelse. 
Under promenaden ser vi bland annat 
Metekhikyrkan med anor från 400-ta-
let. Tbilisiär en charmig blandning av 

gammalt och nytt och här finner du 
även spännande modern arkitektur och 
nöjesdistrikt med barer och cafeéer. Vi 
åker till Nariqalafortet som ligger på en 
höjd ovan staden varifrån man får en 
underbar utsikt över omgivningarna.  
Resten av dagen till egna strövtåg. 
Övernattning i Tbilisi. (Frukost och 
lunch).
  
Dag 8: Tbilisi - Mtskheta- Tbilisi
Efter frukost beger vi oss till Mtskheta 
som en gång i tiden var Georgiens 
huvudstad. Idag har Mtskheta förvand-
lats till en charmig liten småstad, men 
har ändå lyckats behållit sin status som 
landets mest betydelsefulla religiösa 
centrum. Bland de många kyrkorna i 
området besöker vi  Jvariklostret och 
Svetitskhovelikatedralen som båda 
finns upptagna på Unescos världs-
arvslista. I byn Chardakhi besöker vi 
en traditionell Georgisk vintillverkare 
berömd för sina fina viner. Vi beger 
oss därefter till Tbilisi. Övernattning i 
Tbilisi. (Frukost och lunch).
  
Dag 9 Hemresa från Tbilisi
Transfer till Tbilis flygplats och flyg 
hem. (Frukost)

Avresa Hemkomst Ordinarie pris Pris med Nordea Enkelrum Flygbolag

2023-06-05 2023-06-13 20 800 Kr 18 800 kr 4 000 kr Turkish Airlines

2023-09-20 2023-09-28 20 800 kr 18 800 kr 4 000 kr Turkish Airlines

Allt detta ingår i priset:
Flyg Stoclkholm/Köpenhamn/Göteborg till Baku och hem-
resa från Tbilisi
Alla flygskatter
Hotell med frukost
Måltider och utflykter enligt program
Engelsktalande lokalguider
Svensktalande reseledare

Kan beställas mot tillägg:
Enkelrum 4 000 kr
Avbeställningsförsäkring 7% av resans pris
Reseförsäkring 610 kr

I priset ingår inte:
Dricks till lokalguider och chaufförer ca USD 24 totalt per 
person

Bokning:
Tel 031 - 14 77 33  
E-post: bokning@phoenixtravel.se

Mer information:
www.phoenixtravel.se/nordea

Priserna är baserade på kostnader och valutakurser 2022-12-28. Vi reserverar oss för eventuella prisändringar samt för om-
kastningar i programmet.


